
    2016 年 8 月吉日 

 

御客様 各位  

 

株式会社ｉＮＤ 

 

IP3-FP8 及び IP3-K5D 後継機種のご案内 

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では製品機能の向上を目的として IP3-FP8 及び IP3-K5D の上位互換機種を販売致します。下記の通りご案内させ

て頂きますので、何卒宜しくお願い致します。 

― 記 ― 

1.後継機種のご紹介   

 

2．互換性について 

現行機種と新機種での互換性については以下の通りになっております。 

 

 

 

 

 

 

 

3．現行機種について   

旧機種については以下の最終期限を持ちまして、販売を終了させて頂きます。 

 

   

 

 

・保守期限：2022 年 3 月末迄 

 

※ 上記の現行機種をご必要の方は、最終注文期限までに今後の見込数量分ご購入をお願い致します。 

 

 

詳細や新機種のお貸し出しについては弊社営業部まで御問い合わせ下さい。 

弊社御問い合わせ窓口：[営業] 03-3664-5552                                  

以上 

現行機種 新機種 提供時期 旧機種からの機能向上 

IP3-FP8 IP3-FP8-Ⅱ 

2016 年 8月 22日 

・インターフェース：接点出力が 1ch から 2ch に対応します。 

・内蔵バッテリ容量増加により、停電時に全ての機能を１時間以上動作継続する事が可

能になりました。 

・設定が WEBブラウザにて行えるようなりました。 

・IC型温度センサ内蔵により設置環境の温度を計測出来るようになりました。 

・リモートからのファームウェアバージョンアップに対応しました。 

IP3-K5D IP3-K5D-Ⅱ 

基本機能 メールフォーマット 本体サイズ 

互換性有 互換性有 

・現行機種 

132(W)×205(H)×57(D) 

・新機種 

132(W)×205(H)×74(D) 

※取付寸法に関しては互換性有 

最終注文期限 最終引取期限 

IP3-FP8 
2017 年 1 月末迄 2017 年 3 月末迄 

IP3-K5D 


